Ergebnisliste

12. Traunsteiner Halbmarathon 08.05.2022

18 - 29 weiblich (18 - 29)

1. 1:29:33,43
2. 1:37:50,45  +0:08:17,02
3. 1:41:21,21 +0:11:47,78
4. 1:42:13,23  +0:12:39,80
5. 1:42:29,68  +0:12:56,25
6. 1:43:56,19  +0:14:22,76
7. 1:48:32,07  +0:18:58,64
8. 1:49:33,31 +0:19:59,88
9. 1:50:11,16  +0:20:37,73
10. 1:50:11,49  +0:20:38,06
1. 1:50:20,70  +0:20:47,27
12. 1:53:05,65  +0:23:32,22
13. 1:53:05,96  +0:23:32,53
14. 1:56:09,79  +0:26:36,36
15. 1:56:31,06  +0:26:57,63
16. 2:.01:29,49  +0:31:56,06
17. 2:06:12,50  +0:36:39,07
18. 2:08:51,46  +0:39:18,03
19. 2:09:38,02  +0:40:04,59
20. 2:09:41,37  +0:40:07,94
21. 2:10:13,58  +0:40:40,15
22, 2:10:53,62  +0:41:20,19
23. 2:18:56,39  +0:49:22,96
24, 2:24:2553  +0:54:52,10
25. 2:34:42,62  +1:05:09,19
26. 2:35:12,97  +1:05:39,54
27. 2:35:12,98  +1:05:39,55
28. 2:35:12,99  +1:05:39,56

18 - 29 ménnlich (18 - 29)

1. 1:14:01,98
2. 1:20:06,98  +0:06:05,00
3. 1:25:39,59  +0:11:37,61
4. 1:26:43,66  +0:12:41,68
5. 1:28:59,24  +0:14:57,26
6. 1:33:03,36  +0:19:01,38
7. 1:33:43,73  +0:19:41,75
8. 1:37:39,75  +0:23:37,77
9. 1:40:07,81 +0:26:05,83
10. 1:40:21,44  +0:26:19,46
11. 1:43:11,00  +0:29:09,02
12. 1:44:16,74  +0:30:14,76
13. 1:46:44,07  +0:32:42,09
14. 1:49:09,31 +0:35:07,33
15. 1:52:49,60  +0:38:47,62
16. 1:56:09,68  +0:42:07,70
17. 1:56:12,29  +0:42:10,31
18. 1:56:31,59  +0:42:29,61
19. 2:00:43,14  +0:46:41,16
20. 2:10:45,55  +0:56:43,57
21. 2:11:29,90  +0:57:27,92
22. 2:14:03,94  +1:00:01,96
23. 2:18:56,92  +1:04:54,94
24. 2:22:21,70  +1:08:19,72

30 - 39 weiblich (30 - 39)

1. 1:42:44,05

2. 1:44:32,38  +0:01:48,33
3. 1:48:13,20  +0:05:29,15
4. 1:48:4519  +0:06:01,14
5. 1:50:15,16  +0:07:31,11
6. 1:50:26,89  +0:07:42,84

Koller, Nina

Kuhn, Tanja
Schober, Franziska
Deppisch, Christina
Sommerauer, Laura
Weil3, Isabell
Dausch, Carina
Kamm, Lilli

Flack, Maria

Flack, Anita
Reitmaier, Antonia
Gerold, Alina
Gerold, Mira

Lex, Paula Lex
Schwankner, Elli
Hocheder, Michaela
Schéfer, Laura
Bauer, Manuela

Pechlaner, Franziska

Berger, Theresa

Schmidhuber, Katharina

Sommerauer, Luisa
Pettersson, Linda

Kammerer, Magdalena
Mosenlechner, Anna

Carina, Kirmaier
Sigl, Antonia
Bichler, Julia

Wiesholler, Florian
Jany, Benedikt
Enzinger, Severin
Enzinger, Marinus
Iser, Jakob
Siamenau, Dzmitry
Stich, Michael
Kallauka, Tim
Wewel, Florenz

Stasswender, Phillip

Sauer, Felix
Thanbichler, Stefan
Beilhack, Max
Nabhidino, Philipp
Lang, Dominik

Schwankner, Johannes

Perschl, Christoph
Flunk, Tobias
Dérner, Tom
Peinelt, Felix
Marris, Benedict
Rotzer, Martin
Praxenthaler, Tom
Steiner, Robert

Einsiedler, Sandra
Wodrich, Nina

Lichtenauer, Barbara
Spiegelsperger, Veronika

Hartl, Daniela
Kastimeier, Miriam

TSV 1862 Bad Reichenhall

SC Traunstein

TG Salzachtal

SC Traunstein

SC Vachendorf

SC Eisenarzt

*

Adelholzener

SC Traunstein

TG Salzachtal

Autohaus Reiter
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1:07:55,51
1:14:02,52
1:17:38,20
1:14:11,95
1:17:37,68
1:19:35,96
1:22:17,65
1:23:32,09
1:24:10,48
1:24:10,05
1:23:54,54
1:25:53,24
1:25:53,14
1:28:43,32
1:30:36,97
1:30:08,98
1:35:32,25
1:34:46,02
1:37:18,89
1:36:18,91
1:37:25,09
1:36:19,22
1:42:49,20
1:46:34,32
1:51:27,81

0:56:04,17
1:00:33,66
1:04:11,01
1:05:29,34
1:07:34,75
1:11:16,22
1:12:01,82
1:13:59,69
1:13:59,06
1:15:51,77
1:17:08,12
1:18:52,44
1:19:43,19
1:21:58,26
1:21:34,23
1:30:37,61
1:23:16,90
1:30:38,35
1:30:29,21
1:38:10,37
1:38:11,00
1:39:46,63
1:42:39,33
1:46:23,84

1:17:26,88
1:20:28,08
1:21:12,11
1:22:24,46
1:23:50,56
1:24:11,32

04:16,18
04:39,87
04:49,92
04:52,40
04:53,19
04:57,31
05:10,46
05:13,38
05:15,19
05:15,20
05:15,64
05:23,51
05:23,52
05:32,29
05:33,30
05:47,53
06:01,02
06:08,60
06:10,82
06:10,98
06:12,51
06:14,42
06:37,44
06:53,13
07:22,55
07:24,00
07:24,00
07:24,00

03:31,77
03:49,17
04:05,03
04:08,08
04:14,55
04:26,19
04:28,11
04:39,36
04:46,42
04:47,07
04:55,16
04:58,29
05:05,31
05:12,24
05:22,74
05:32,28
05:32,40
05:33,32
05:45,32
06:14,04
06:16,15
06:23,50
06:37,46
06:47,23

04:53,87
04:59,04
05:09,56
05:11,09
05:15,38
05:15,94

Copyright © 2009 Cubeware® GmbH all rights reserved
Lizenz: Berg- und Sportfreund Feldkirchen e.V.

Seite 1 von 4



Ergebnisliste

12. Traunsteiner Halbmarathon 08.05.2022

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

1:50:49,85
1:50:50,29
1:57:18,88
1:57:47,61
1:59:46,20
2:00:30,03
2:09:21,03
2:09:32,04
2:09:46,41
2:09:46,51

+0:08:05,80
+0:08:06,24
+0:14:34,83
+0:15:03,56
+0:17:02,15
+0:17:45,98
+0:26:36,98
+0:26:47,99
+0:27:02,36
+0:27:02,46

30 - 39 ménnlich (30 - 39)
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1:18:09,64
1:19:15,28
1:24:19,00
1:24:31,01
1:25:24,07
1:26:41,35
1:28:43,40
1:29:19,59
1:30:42,42
1:31:20,38
1:32:55,80
1:33:43,10
1:38:07,96
1:41:39,03
1:42:28,84
1:43:17,81
1:43:28,72
1:43:30,81
1:43:44,66
1:44:43,90
1:46:34,42
1:48:05,75
1:49:40,23
1:50:02,14
1:51:18,90
1:52:00,21
1:52:35,03
1:563:01,76
1:53:50,94
1:56:03,27
1:57:48,03
2:00:27,94
2:08:33,53
2:10:41,25
2:14:20,93
2:16:34,30
2:29:04,88

+0:01:05,64
+0:06:09,36
+0:06:21,37
+0:07:14,43
+0:08:31,71
+0:10:33,76
+0:11:09,95
+0:12:32,78
+0:13:10,74
+0:14:46,16
+0:15:33,46
+0:19:58,32
+0:23:29,39
+0:24:19,20
+0:25:08,17
+0:25:19,08
+0:25:21,17
+0:25:35,02
+0:26:34,26
+0:28:24,78
+0:29:56,11
+0:31:30,59
+0:31:52,50
+0:33:09,26
+0:33:50,57
+0:34:25,39
+0:34:52,12
+0:35:41,30
+0:37:53,63
+0:39:38,39
+0:42:18,30
+0:50:23,89
+0:52:31,61
+0:56:11,29
+0:58:24,66
+1:10:55,24

40 - 49 weiblich (40 - 49)
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1:29:23,14
1:40:58,25
1:43:21,80
1:48:43,50
1:50:23,86
1:51:19,23
1:56:52,66
1:58:11,83
2:15:33,17
2:26:20,46

+0:11:35,11
+0:13:58,66
+0:19:20,36
+0:21:00,72
+0:21:56,09
+0:27:29,52
+0:28:48,69
+0:46:10,03
+0:56:57,32

Perez, Tabea
Scheck, Kathrin
Mayer, Alexandra
Intorp, Sina

lwan, Katrin
Bergmeier, Angelika
Haupt, Andrea
Ublacker, Anna
Wouppinger, Simone
Kern, Michaela

Kihn, Patrick
Einsiedler, Thomas
Lehnert, Benny
Wolf, Josef
Schindler, Andreas
Scherzer, Christoph
Lex, Daniel

Lidl, Florian
Gerhard, Lars
Mitterer Jun., Michael
Laschinger, Wilhelm
Schneider, Sergej
Wagner, Niklas

Gick , Sebastian
Anderl, Markus
Aicher, Stefan
Remmelberger, Ulrich
Maily, Josef

Huickel, Maximilian
Susemdihl, Victor
Heigermoser, Robert

Feichtenschlager, Bernha

Zillner, Leonhard
Swiderski, Mateusz
Geisler, Philipp
Fuchs, Christian
Stampfl, Martin
Schmid , Michael
Moser, Matthias
Parzinger, Markus
Intorp, Sebastian
Schneider, Robert
Maleika, Markus
Oettl, Markus
Winkler, Andreas
Fey, Stefan
Riederer, Marco

Esterlechner, Kerstin
Knabe, Andrea

Pfleger, Christine

de Jong, Susan
Wastlschmid, Michaela
Berger, Maria

Steiner, Nicole

Held, Janina
Brenniger, Stephanie
Pereira Lima, Vanessa

CrossFit Chiemgau
SC Eisenarzt

SGK Grassau

TSV Traunwalchen
SC Traunstein
TSV Sankt Wolfgang

LC-Chiemgau Steigenberger

TSV Traunwalchen
TSV Bad Endorf

TSV Schnaitsee
Team Infomax

RSV Traunreut
TSV Teisendorf

TSV Altenmarkt

Autohaus Reiter
Team Infomax
TSV Altenmarkt

TSV Ebersberg

Traunsteiner Tagblatt

10.
11.

12.
15.
16.
13.
14.
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11.
12.
15.
13.
18.
16.
19.
14.
17.
22.
21.
20.
24.
23.
26.
25.
29.
27.
28.
30.
31.
33.
32.
35.
34.
36.
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1:23:46,67
1:22:54,88
1:28:44,05
1:28:50,12
1:26:00,15
1:31:12,00
1:36:48,48
1:37:27,59
1:36:36,53
1:36:37,59

0:59:36,39
0:59:50,87

1:03:49,84
1:04:46,24
1:05:31,44
1:07:18,19
1:07:38,52
1:08:20,79
1:09:33,03
:110:30,61
:10:31,08
:14:19,51
:17:06,53
:15:27,46
:18:43,01
:17:07,59
:119:06,29
116:25,86
:17:30,77
1:22:27,93
1:20:52,83
1:19:34,70
1:23:43,74
1:23:40,69
1:23:56,33
1:23:54,12
1:27:29,71
1:25:43,91
1:27:28,87
1:28:50,66
1:28:51,92
1:37:16,49
1:36:55,93
1:40:23,65
1:38:49,18
1:51:05,59

_ o
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1:07:37,80
1:16:06,25
1:18:35,14
1:21:41,05
1:24:14,05
1:23:45,31
1:30:05,32
1:30:46,00
1:42:53,28
1:47:37,86

05:17,03
05:17,05
05:35,58
05:36,95
05:42,60
05:44,69
06:10,01
06:10,53
06:11,22
06:11,22

03:43,58
03:46,71
04:01,19
04:01,76
04:04,29
04:07,97
04:13,79
04:15,52
04:19,47
04:21,28
04:25,83
04:28,08
04:40,71
04:50,77
04:53,15
04:55,48
04:56,00
04:56,10
04:56,76
04:59,58
05:04,85
05:09,21
05:13,71
05:14,76
05:18,42
05:20,39
05:22,05
05:23,32
05:25,67
05:31,97
05:36,97
05:44,59
06:07,74
06:13,83
06:24,31
06:30,66
07:06,45

04:15,69
04:48,83
04:55,67
05:11,01
05:15,79
05:18,43
05:34,33
05:38,10
06:27,75
06:58,61
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12. Traunsteiner Halbmarathon 08.05.2022

40 - 49 ménnlich (40 - 49)

1. 1:26:34,85
2. 1:26:51,73
3. 1:27:01,48
4. 1:27:47,30
5. 1:30:58,57
6. 1:34:46,21
7. 1:38:13,10
8. 1:41:39,98
9. 1:43:38,36
10. 1:45:18,41
11. 1:45:33,60
12. 1:46:00,67
13. 1:48:27,98
14. 1:48:44,55
15. Z 1:50:38,00
16. 1:51:38,19
17. 1:54:55,34
18. 1:56:47,00
19. 1:57:19,61
20. 1:57:50,02
21. 1:58:12,37
22, 1:58:15,60
23. 1:58:16,65
24, 1:59:34,14
25. 2:23:42,54

+0:00:16,88
+0:00:26,63
+0:01:12,45
+0:04:23,72
+0:08:11,36
+0:11:38,25
+0:15:05,13
+0:17:03,51
+0:18:43,56
+0:18:58,75
+0:19:25,82
+0:21:53,13
+0:22:09,70
+0:24:03,15
+0:25:03,34
+0:28:20,49
+0:30:12,15
+0:30:44,76
+0:31:15,17
+0:31:37,52
+0:31:40,75
+0:31:41,80
+0:32:59,29
+0:57:07,69

50 - 59 weiblich (50 - 59)

1:37:57,68
1:43:31,02
1:48:16,13
1:56:07,78
2:06:03,79
2:06:54,86
2:28:53,34
2:34:48,18
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+0:05:33,34
+0:10:18,45
+0:18:10,10
+0:28:06,11
+0:28:57,18
+0:50:55,66
+0:56:50,50

50 - 59 mannlich (50 - 59)

1. 1:25:18,63
2. 1:25:20,40
3. 1:29:23,79
4. 1:29:32,06
5. 1:29:33,22
6. 1:30:41,26
7. 1:36:23,73
8. 1:37:26,64
9. 1:37:58,10
10. 1:38:55,56
11. 1:40:30,04
12. 1:41:54,55
13. 1:43:48,53
14. 1:43:51,68
15. 1:45:09,39
16. 1:46:51,20
17. 1:49:09,19
18. 1:51:31,38
19. 1:53:14,98
20. 1:54:06,15
21. 1:56:11,87
22. 2:00:11,58
23. 2:05:50,79
24, 2:06:29,07
25. 2:21:48,88

+0:00:01,77
+0:04:05,16
+0:04:13,43
+0:04:14,59
+0:05:22,63
+0:11:05,10
+0:12:08,01
+0:12:39,47
+0:13:36,93
+0:15:11,41
+0:16:35,92
+0:18:29,90
+0:18:33,05
+0:19:50,76
+0:21:32,57
+0:23:50,56
+0:26:12,75
+0:27:56,35
+0:28:47,52
+0:30:53,24
+0:34:52,95
+0:40:32,16
+0:41:10,44
+0:56:30,25

Krogloth, Oliver
Pichler, Stephan
Luftenegger, Norbert
Hartel, Christian
Silliman, James
Gelse, Kolja
Heersink, Joel
Hackl, Emil
Schade, Marco
Pangerl, Norbert
Hunklinger, Konrad
Niedzwiecki, Mikolaj
Schenk, Bernhard
Sanna, John
Gansauge, Sven
Hupf, Karl
Douglass, John
Henopp, Tobias
Eberle, Manuel
Rabich, Bjérn

Lindl, Peter
Gebhard, Paul

Liu, Mingming
Esparza, Javier Sadaba
Schweiger, Hans

Breitenfeld, Bettina
Bordihn, Karin

Martin, Birgit

Beilhack, Petra

Pasler, Claudia
Reichl-Spark, Alexandra
Knerr, Christine
Mosenlechner, Susanna

Fuhrmann, Oliver
NuBlein, Hanno
Wagner, Johannes
Nowak, Markus
Schwarz, Thorsten
Stiedl, Jochen

von GroBmann, Ulrich
Fischer, Siegi

Gust, Markus
Lackmaier, Konrad
Buchner, Wolfgang
Lukas, Stefan
Pliakos, Georgios
Reichelt, Stefan
Stitzl, Bernd
Schnugg, Martin
Wels, Stefan
Zajcev, Michael
Esposito, Carlo
Schupfner, Hans
Muhlbacher, Helmut
Schausbreitner, Benedikt
Winkler, Werner
Schuster, Georg
Bennert, Dirk

ok-eng.com

SC Bergen
Lauftreff NuBdorf
Turbine Posc

Team Kliniken Slidostbayern

*

DJK Kammer

*

Rot Wei3e Traun Traunstein

Gebirgsjagerreservisten

CrossFit Chiemgau

Adelholzener

SG Stadtwerke Freising

LC Tolzer Land
SC Eisenarzt

Team Kliniken Siidostbayern

TSV Altenmarkt
TSV Chieming-Triathlon
TG Salzachtal

Team Hofbrauhaus TS
LC Aichach

SC Eisenarzt

TSV Bad Reichenhall

"LG Gendorf Wacker
WLT Taufkirchen Vils
TSV Chieming-Triathlon
SV Surberg

MS Baudienstleistungen

A Haager Glickslaufer

Traunstein
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1:05:18,65
1:05:44,77
1:05:57,23
1:05:56,81
1:09:20,03
1:10:52,82
1:15:16,85
1:17:10,62
1:16:39,91
1:18:57,17
1:20:08,68
1:20:06,59
1:21:13,17
1:21:40,22
1:23:31,25
1:25:36,99
1:29:59,12
1:28:31,25
1:29:34,28
1:28:44,79
1:30:45,36
1:30:51,77
1:29:56,09
1:29:11,20
1:46:21,12

1:14:22,44
1:18:35,66
1:21:10,96
1:27:06,94
1:36:24,89
1:36:24,48
1:50:00,04
1:51:39,24

1:04:45,51
1:04:17,63
1:07:32,56
1:07:51,64
1:07:55,09
1:08:14,18
:12:35,16
:13:00,96
114:25,80
:15:18,44
:115:50,42
:17:28,15
:18:48,35
:17:20,80
119:23,70
1:22:20,89
1:24:06,39
1:24:01,25
1:25:24,72
1:26:41,88
1:28:42,58
1:27:18,60
1:33:23,60
1:34:01,13
1:46:27,50
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04:07,66
04:08,47
04:08,93
04:11,12
04:20,24
04:31,09
04:40,95
04:50,82
04:56,46
05:01,23
05:01,95
05:03,25
05:10,27
05:11,06
05:16,47
05:19,34
05:28,74
05:34,06
05:35,61
05:37,06
05:38,13
05:38,28
05:38,33
05:42,03
06:51,08

04:40,22
04:56,11
05:09,70
05:32,19
06:00,60
06:03,04
07:05,90
07:22,82

04:04,03
04:04,11
04:15,72
04:16,11
04:16,17
04:19,41
04:35,74
04:38,74
04:40,24
04:42,98
04:47,48
04:51,51
04:56,95
04:57,10
05:00,80
05:05,65
05:12,23
05:19,01
05:23,95
05:26,39
05:32,38
05:43,81
05:59,98
06:01,81
06:45,66
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26. 2:23:24,09 +0:58:05,46 Bitton, Emanuel 25. 1:43:52,52 06:50,20

60 - 69 weiblich (60 - 69)

1. 2:08:07,00 Purzeller, Gabriele DJK Nussdorf 1. 1:35:51,45 06:06,48
2. 2:10:28,87  +0:02:21,87 SchmalfuB3, Barbel TSV Marquartstein 2. 1:37:21,94 06:13,24

60 - 69 ménnlich (60 - 69)

1. 1:41:50,16 Niederauer, Thomas "LG Gendorf Wacker 2. 1:16:35,51 04:51,30
2. 1:42:07,56  +0:00:17,40 Kaindl, Alfons 1. 1:15:40,97 04:52,13
3. 1:46:27,29 +0:04:37,13 Ostermaier, Hanns 4, 1:20:19,57 05:04,51
4. 1:47:09,44  +0:05:19,28 Harsch, Manfred Lauffeuer Chiemgau 3. 1:19:53,68 05:06,52
5. 1:48:01,66 +0:06:11,50 Schallinger, Georg SV Surberg 5. 1:21:33,61 05:09,01
6. 1:49:57,95  +0:08:07,79 Mayer, Thomas 7. 1:22:38,62 05:14,56
7. 1:50:28,04 +0:08:37,88 Czmaiduch, Alfred SC Aising-Pang 6. 1:22:20,07 05:15,99
8. 1:57:56,10 +0:16:05,94 Reichhart, Georg 8. 1:29:06,81 05:37,35
9. 2:13:40,97  +0:31:50,81 Strauch, Andreas 10. 1:42:08,62 06:22,40
10. 2:15:26,14 +0:33:35,98 Germer, Klaus 9. 1:40:36,35 06:27,42
1. 2:54:18,18  +1:12:28,02 Kastle, Herbert 1. 2:01:36,61 08:18,60
70 - XX mannlich (70 - 99)
1 1:48:54,93 Ré&der, Hans-Heinrich TG Salzachtal 1. 1:21:56,37 05:11,55
2 1:59:14,95 +0:10:20,02 Sollacher, Georg 2. 1:30:00,59 05:41,11
3. 2:09:27,53 +0:20:32,60 Irlacher, Josef 3. 1:36:49,65 06:10,32
4 2:50:29,38  +1:01:34,45 Schneller, Bernhard 4. 2:00:15,36 08:07,69
Tagessieger
Tagessieger Florian Wiesholler
Tagessiegerin Kerstin Esterlechner
Protokoll

Liaufer gemeldet: 214 am Start: 191 gewertet: 191
Wertung: T = Fehler, A = Ausfall, Z = Zeitstrafe

Strecke : 20,0975 km

Veranstalter : Sport Praxenthaler und Turnverein Traunstein
Ausrichter : Turnverein Traunstein und Sport Praxenthaler
Zeitnahme : sport-zeit-bgl

Alexander Fellner/Michael Rehrl
www.sport-zeit-bgl.de oder www.triathlon-bgl.de

;)Wir danken allen freiwilligen Helfern und unseren Sponsoren fir die Unterstiitzung und gute Zusammenarbeit;)
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